

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vargem Alta
Concorrência por Menor Preço - 000020/2024
005258/2024

CONSTRUTORA GREK LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.773.475/0001-60 -
Endereço: rua paulino Francisco Moreira - CEP: 29295000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99917-1677

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONSTRUCAO DE ALAMBRADO DA QUADRA DE AREIA DE DEPARTAMENTO, VARGEM ALTA/ES					
	0001	020305 DER-ES Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER	N/C	N/C	4,50 M²	R\$ 227,37	R\$ R\$ 1.023,16
	0002	020802-DER-ES Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado 12mm e pontaletes 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telha de fibrocimento de 6mm, inclusive ponto de luz, conf. projeto (2 utilizacoes)	N/C	N/C	10,00 M²	R\$ 497,56	R\$ R\$ 4.975,60
	0003	030101-DER-ES Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade	N/C	N/C	1,88 M³	R\$ 78,68	R\$ R\$ 147,92
	0004	040235 DER-ES Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=20 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	N/C	N/C	1,88 M³	R\$ 759,24	R\$ R\$ 1.427,37
	0005	040206-DER-ES Forma de tabua de madeira de 2,5 x 30,0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	N/C	N/C	15,00 M²	R\$ 100,43	R\$ R\$ 1.506,45
	0006	040243 DER-ES Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm	N/C	N/C	20,15 KG	R\$ 11,67	R\$ R\$ 235,15
	0007	040322 DER Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=20 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	N/C	N/C	0,32 M³	R\$ 912,78	R\$ R\$ 292,09
	0008	040337-DER-ES Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral, 5 reaproveitamentos, reforcada com sarrafos de madeira 2.5x10cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)	N/C	N/C	4,80 M²	R\$ 115,37	R\$ R\$ 553,78
	0009	040328 DER-ES Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm	N/C	N/C	14,81 KG	R\$ 11,67	R\$ R\$ 172,83
	0010	200728 DER-ES Alambrado com tela losangular de arame fio 12, malha 2 revestido em PVC com tubo de ferro galvanizado vertical de 21/2 e horizontal de 1, inclusive portao, pintados com esmalte sobre fundo anti corrosivo	N/C	N/C	412,00 M²	R\$ 200,15	R\$ R\$ 82.461,80
	0011	200713 DER ES Rede para futebol de salao	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 134,71	R\$ R\$ 269,42
	0012	190108 DER Pintura a cal (tipo caiacao), sobre paredes e forros, a tres demaos	N/C	N/C	61,80 M²	R\$ 15,12	R\$ R\$ 934,42
TOTAL DO LOTE							R\$ 94.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 94.000,00	

Valor Total: R\$ 94.000,00

